
UCHWAŁA NR XL.388.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego 
obszar położony na terenie miasta Ełk w rejonie ulic Cmentarnej, Kochanowskiego, Matejki, 

Kilińskiego, Koszykowej i Pięknej w Ełku, zwanej „Ełk – Piękna II”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
obejmującego obszar położony na terenie miasta Ełk w rejonie ulic Cmentarnej, Kochanowskiego, Matejki, 
Kilińskiego, Koszykowej i Pięknej w Ełku, uchwalonego uchwałą Rady Miasta Ełku nr XLIII/305/97 z dnia 
30.12.1997 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 7, poz. 47 z dnia 
6.02.1998r. 

-  zmianie ulegną w szczególności ustalenia kwartałów, oznaczonych symbolami: część 21MN; 22MN; 23UH; 
część 24 KS i 04D1/2.

2.  Granice obszaru zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Jerzy Czepułkowski

Id: 344EFB77-F928-4B86-8961-77B975308C05. Uchwalony Strona 1



Id: 344EFB77-F928-4B86-8961-77B975308C05. Uchwalony Strona 1




